
IDEM REM MOTORI SRL 

VIA FERRUCCIA, 16/A 

03010 PATRICA FR 

R05 GRECO MASSIMO FATTURA DIFFERITA 7029795 15/07/17 1 

905710 02240470605 / 02240470605 

RB 120/150/180 FM al 5 ms 

INTESA SANPAOLO S.P.A. 

D.D.T. N. B2/7078344 DEL 3/07/17 VS.RIFERIMENTO N. 0216 DEL 0/00/00 

SIE 6FC58000AA000YB0 SINUMERIK 840DI SL/840D SL1 PZ 3 944,361 1 2833,083 22 

D.D.T. N. B2/7078345 DEL 3/07/17 VS.RIFERIMENTO N. 0218 DEL 7/06/17 

SIE 6FC58000AP880YB0 SINUMERIK 840D SL SINUMERIK OP PZ 1 834,800 1 834,800 22 

SIE 6FC58000AA000YB0 SINUMERIK 840DI SL/840D SL1 PZ 3 944,361 1 2833,083 22 

SIE 6FC58511XG442YA0 SINUMERIK 840D SL SOFWARE CN PZ 1 901,130 1 901,130 22 

SIE 6FC58511XC442YA8 DVD_CNC-SW 31-3 STD. 45SP5X PZ 1 137,520 1 137,520 22 

SIE 6FC58000AP470YB0 SINUMERIK 840D SL PZ 1 585,680 1 585,680 22 

D.D.T. N. B2/7078346 DEL 3/07/17 VS.RIFERIMENTO N. 0217 DEL 7/06/17 

SIE 6FC58000AP880YB0 SINUMERIK 840D SL SINUMERIK OP PZ 1 834,800 1 834,800 22 

SIE 6FC58000AA000YB0 SINUMERIK 840DI SL/840D SL1 PZ 1 944,360 1 944,360 22 

SIE 6FC58511XG442YA0 SINUMERIK 840D SL SOFWARE CN PZ 1 901,130 1 901,130 22 

SIE 6FC58511XC442YA8 DVD_CNC-SW 31-3 STD. 45SP5X PZ 1 137,520 1 137,520 22 

SIE 6FC58000AP470YB0 SINUMERIK 840D SL PZ 1 585,680 1 585,680 22 

****************************** 

COMMESSA 2017_0199 

****************************** 

D.D.T. N. B2/7079949 DEL 5/07/17 VS.RIFERIMENTO N. 181 DEL 29/05/17 

SIE 6SL30540EH001BA0 SINAMICS S120 PZ 1 61,137 1 61,137 22 

D.D.T. N. B2/7080692 DEL 6/07/17 VS.RIFERIMENTO N. 0182 DEL 0/00/00 

SIE 6FC53710AA300AB0 SINUMERIK 840D SL NCU710.3B PN PZ 1 2923,770 1 2923,770 22 

SIE 6FC52030AF020AA2 FRONTALE PER PANNELLO OP PZ 1 1493,469 1 1493,469 22 

SIE 6FC52100DF523AA0 SINUMERIK CPU 50.5-C CM370 PZ 1 2319,530 1 2319,530 22 

D.D.T. N. B2/7080693 DEL 6/07/17 VS.RIFERIMENTO N. 0194 DEL 0/00/00 

SIE 6SL31307TE236AA3 SINAMICS ACTIVE LINE MO PZ 1 1797,633 1 1797,633 22 

SIE 6SL31000BE236AB0 SINAMICS AIM FOR 36KW ALM PZ 1 921,942 1 921,942 22 

SIE 6SL30000BE236DA1 SIMATICS/SIMODRIVE 611 BA PZ 1 172,305 1 172,305 22 

SIE 6SL32101PE275AL0 SINAMICS PM240-2 IP20-FSD-A-400V PZ 1 3262,671 1 3262,671 22 

SIE 6SL30547TD002BA0 SD CARD G120 V4.7SP6 HF3 PZ 1 51,372 1 51,372 22 

SIE 6SL32440BB001PA1 SINAMICS G120 CU240B-P DP PZ 1 178,722 1 178,722 22 

D.D.T. N. B2/7081395 DEL 7/07/17 VS.RIFERIMENTO N. 0183 DEL 0/00/00 

SIE 6FC53710AA300AB0 SINUMERIK 840D SL NCU710.3B PN PZ 1 2923,767 1 2923,767 22 

SIE 6FC52030AF020AA2 FRONTALE PER PANNELLO OP PZ 1 1493,469 1 1493,469 22 

SEGUE 



IDEM REM MOTORI SRL 

VIA FERRUCCIA, 16/A 

03010 PATRICA FR 

R05 GRECO MASSIMO FATTURA DIFFERITA 7029795 15/07/17 2 

SIE 6FC53030AF220AA1 SINUMERIK PANNELLO COMANDI MA PZ 1 757,881 1 757,881 22 

SIE 6FC52100DF523AA0 SINUMERIK CPU 50.5-C CM370 PZ 1 2319,525 1 2319,525 22 

SIE 6SL30530AA003AA1 VOLTAGE SENSING MODULE VSM10 PZ 1 251,802 1 251,802 22 

****************************** 

COMMESSA 2017_0198 

****************************** 

D.D.T. N. B2/7082158 DEL 10/07/17 VS.RIFERIMENTO N. 0179 DEL 29/05/17 

SPEDITO A: STRADA CONSORTILE ASI 7 

FERMO DEPOSITO PRESSO "LA MARRA" 03013 FERENTINO FR 

SIE 6FC53030AA002AA0 SINUMERIK HANDHELD TERMINAL PZ 1 1063,935 1 1063,935 22 

SIE 6FC52030AF020AA2 FRONTALE PER PANNELLO OP PZ 1 1493,469 1 1493,469 22 

SIE 6FC53710AA300AB0 SINUMERIK 840D SL NCU710.3B PN PZ 1 2923,767 1 2923,767 22 

SIE 6SL30000BE255DA0 ACTIVE LINE INGR.:380-480 V 50 PZ 1 223,650 1 223,650 22 

SIE 6SL31202TE210AA4 MULTI-AXIS-MOTOR MODULE (S PZ 1 902,952 1 902,952 22 

SIE 6FC53030AF220AA1 SINUMERIK PANNELLO COMANDI MA PZ 1 757,881 1 757,881 22 

SIE 6FC52480AF202AA0 SINUMERIK ANGOLO MONTAGGI O PZ 1 31,833 1 31,833 22 

SIE 6AV66715AE110AX0 BOX DI COLL. PN PLUS BASIC PER M PZ 2 449,442 1 898,884 22 

SIE 6SL31201TE210AA4 SINAMICS SINGLE MOTOR MOD 9A (S PZ 1 564,150 1 564,150 22 

SIE 6SL31201TE285AA3 SINAMICS SINGLE MOTOR MO PZ 1 3189,429 1 3189,429 22 

SIE 6FC52100DF523AA0 SINUMERIK CPU 50.5-C CM370 PZ 1 2319,525 1 2319,525 22 

SIE 6XV14404BH50 CAVO PER MP 177 PN (PROFINET) L. PZ 1 180,099 1 180,099 22 

SIE 6SL30530AA003AA1 VOLTAGE SENSING MODULE VSM10 PZ 1 251,802 1 251,802 22 

SIE 6SL30550AA006AA1 DRIVE CLIQ HUB MODULE CABINET DM PZ 1 224,613 1 224,613 22 

D.D.T. N. B2/7082159 DEL 10/07/17 VS.RIFERIMENTO N. 0180 DEL 0/00/00 

SIE 6SL31202TE150AA4 MULTI-AXIS-MOTOR MODULE 5A (S PZ 1 791,946 1 791,946 22 

SIE 6SL30000BE255DA0 ACTIVE LINE INGR.:380-480 V 50 PZ 1 223,668 1 223,668 22 

SIE 6FC53030AF220AA1 SINUMERIK PANNELLO COMANDI MA PZ 1 757,881 1 757,881 22 

SIE 6FC52480AF202AA0 SINUMERIK ANGOLO MONTAGGI O PZ 1 31,833 1 31,833 22 

SIE 6SL31201TE150AA4 SINAMICS S120 MODULO 5 A (S PZ 1 528,525 1 528,525 22 

SIE 6SL30550AA005BA3 SINAMICS SENSOR MODULE CABINET S PZ 4 159,057 1 636,228 22 

SIE 6SL30550AA006AA1 DRIVE CLIQ HUB MODULE CABINET DM PZ 1 224,613 1 224,613 22 

SIE 6SL30530AA003AA1 VOLTAGE SENSING MODULE VSM10 PZ 1 251,802 1 251,802 22 

****************************** 

COMMESSA 2017_0198 

****************************** 

D.D.T. N. B2/7082160 DEL 10/07/17 VS.RIFERIMENTO N. 0179 DEL 29/05/17 

SIE 6SL31000BE255AB0 SINAMICS AIM FOR 55KW ALM PZ 1 1292,310 1 1292,310 22 

SIE 6SL31307TE255AA3 SINAMICS ACTIVE LIVE MODULE 92 PZ 1 2427,220 1 2427,220 22 

SEGUE 



IDEM REM MOTORI SRL 

VIA FERRUCCIA, 16/A 

03010 PATRICA FR 

R05 GRECO MASSIMO FATTURA DIFFERITA 7029795 15/07/17 3 

D.D.T. N. B2/7082161 DEL 10/07/17 VS.RIFERIMENTO N. 0180 DEL 0/00/00 

SIE 6SL31307TE255AA3 SINAMICS ACTIVE LIVE MODULE 92 PZ 1 2427,219 1 2427,219 22 

SIE 6SL31000BE255AB0 SINAMICS AIM FOR 55KW ALM PZ 1 1292,310 1 1292,310 22 

SIE 6SL31201TE285AA3 SINAMICS SINGLE MOTOR MO PZ 1 3189,339 1 3189,339 22 

****************************** 

COMMESSA 2017_0198 

****************************** 

D.D.T. N. B2/7082792 DEL 11/07/17 VS.RIFERIMENTO N. 0179 DEL 29/05/17 

SIE 6SL31202TE210AA4 MULTI-AXIS-MOTOR MODULE (S PZ 1 902,952 1 902,952 22 

62.461,62 62.461,62 22 13.741,56 ALIQUOTA 22% 62.461,62 13.741,56 

76.203,18 

05/12/17 25.401,06 05/01/18 25.401,06 05/02/18 25.401,06 

76.203,18 


